
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:45 A  TV Ratingen S

I II III IV V VI Punkte
14 8 2 7 12 9

254 6
5:4 14:8
7:5

1
17

2
18

4
20

7
22

13
25

14 Auszeit

18:13

Ende
14:09

B  SV Bayer Wuppertal
II

R

I II III IV V VI Punkte
23 7 10 3 13 6

19

╳

9
1
10

3
13

4
14

6
19

8 Auszeit

6:9

S
A
T
Z

2

Start
14:12

B  SV Bayer Wuppertal
II

S

I II III IV V VI Punkte
23 7 10 3 13 6

818 2
1:14 6:23

0 1 3 6 8 Auszeit

0:4
1:15

Ende
14:29 A  TV Ratingen R

I II III IV V VI Punkte
9 14 8 2 7 12

2510 4
21:4 21:4

╳ 9 19 21 24 25 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 8 wU18
Frauen

B  SV Bayer Wuppertal II vs. TV Ratingen A
Spiel 13 24.09.2023 13:45 Uhr

Friedrich-Ebert-Schule
40878 Ratingen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Bayer Wuppertal II12/14
2 Hatzenböller, Veronica X
3 Schulte-Osthoff, Han… X
4 Nickel, Jula
6 Mahnecke, Zoey X
7 Taher, Rayan X

10 Karnatz, Dilay X
13 Joppien, Louisa X
14 Kirailidou, Efrosini X
16 Puchalski, Lisa
18 Hesse, Emilia X
23 Shykhova, Varvara X
25 Garde, Lana
B  Libero

14 Kirailidou, Efrosini X
25 Garde, Lana
B  Offizielle
T Lehnert, Nova

CT Ide, Jonas E

C

A  TV Ratingen 12/14
2 Batzel, Henrike X
3 Butenuth, Victoria X
4 Yilmaz, Kayra X
6 Poplawski, Emilia X
7 Prugow, Elina X
8 Meyer, Sarah X
9 Lepper, Magdalena X

10 Hiseni, Neyla X
12 Müller, Karla X
14 Klein, Maya X
25 Lehnard, Alia
33 Immand, Maja
A  Libero
3 Butenuth, Victoria X
A  Offizielle
T Demirel, Hüseyin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV Bayer
Wuppertal II

TV Ratingen A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 19 1 24 25 1 3 1
2 2 0 8 2 17 25 1 2 0

3
3 2 0 27 41 50 2 5 1
Start: 13:45 Ende: 14:29 Dauer: 0:44

Sieger: TV Ratingen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Groenheijde, Eila 1
2 Joeken, Jelena 2

Schr. Eren, Emin
Assist. Ari, Ourad

Dokument erstellt: 24.09.2023 14:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


