

Bezirksliga 8 wU18

Frauen

B SV Bayer Wuppertal II vs. TV Ratingen A

Spiel 13

24.09.2023 13:45 Uhr

Friedrich-Ebert-Schule 40878 Ratingen



					art :45	A TV Ratingen			S	En 14:	de :09	B SV Bayer Wuppertal				R		
	Aı	Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧		Punkte	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
g	Sta	artaufstellung		14	8	2	7	12	9		23	7	10	3	13	6		
ufstellung	Spielernr.		П				4		6	25							19	
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand Z				5:4		14:8								1		
Ā	-	Spieistanu					7:5										1	
		1. 5.	1	1	2	4 20	7	13 25)	14	Auszeit	/ \	1	3	4	6 19	8	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	17	18	20	22	<u> </u>		18:13		10	13	14	19)		6:9	

S	St. 14:	art :12	B s	/ Baye	r Wup I	pertal	s		de :29	(A	R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
\sim	23	7	10	3	13	6		9	14	8	2	7	12	
Τ		18	2				8			10		4		25
Ζ		1:14	6:23							21:4		21:4		
2	0	1	3	6	8		Auszeit	Χ	9	19	21	24	25)	Auszeit
2							0:4 1:15							

_			S	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	ırtaufstellung	7																					
۱		Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ľ																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

			Sa	nkt	tione	n
\/	В	П	ח	Λ/D	Satz	Spioletand

1	Bemerkungen
1	Beilierkungen
_	

Ergebnisse											
	_	_	V Ba perta	-	TV Ratingen (A)						
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	Н	
1	0	0	19	1	24	25	1	3	1	H	
2	2	0	8	2	17	25	1	2	0	l	
				3						1	
3	2	0	27		41	50	2	5	1	Н	
Ŝ	tart	: 13	3:45	Ende:	14:29	Dauer: 0:44					
Sie	ege	r: 1	V R	atinger	1				2:0		

B	SV Bayer Wuppertal II1	2/14	A	TV Ratingen	12/	14
2	Hatzenböller, Veronica	Х	2	Batzel, Henrike		Х
3	Schulte-Osthoff, Han	Х	3	Butenuth, Victoria		Х
4	Nickel, Jula		4	Yilmaz, Kayra		Χ
6	Mahnecke, Zoey	Х	6	Poplawski, Emilia		Х
7	Taher, Rayan	Х	7	Prugow, Elina		Х
10	© Karnatz, Dilay	Х	8	© Meyer, Sarah		Х
13	Joppien, Louisa	Х	9	Lepper, Magdalena		Х
14	Kirailidou, Efrosini	Х	10	Hiseni, Neyla		Х
16	Puchalski, Lisa		12	Müller, Karla		Х
18	Hesse, Emilia	Х	14	Klein, Maya		Х
23	Shykhova, Varvara	Х	25	Lehnard, Alia		
25	Garde, Lana		33	Immand, Maja		
B) Libero		A	Libero		
14	Kirailidou, Efrosini	Х	3	Butenuth, Victoria		Х
25	Garde, Lana		(A)	Offizielle		
B) Offizielle		T	Demirel, Hüseyin		
Т	Lehnert, Nova					
СТ	Ide, Jonas	Е				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Groenheijde, Eila		1				
2	Joeken, Jelena		2				
			Schr.	Eren, Emin			
			Assist.	Ari, Ourad			